
Projekt 
 
Zatwierdzony przez Radcę Prawnego 
 

UCHWAŁA NR LXIX/.../2023 
RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości Sokole Kuźnica 

w gminie Lubiewo 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 zd. 2 w zw. 
z art. 8 ust. 2 zd. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) Rada 
Gminy Lubiewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami 
Sołectwa Sucha w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Sokole Kuźnica z „część 
wsi Sucha” na „wieś”. 

§ 2. Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami w sprawie, o której mowa § 1: 

1) do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy Sołectwa Sucha, 

2) konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w terminie do dnia 
15 grudnia 2023 r., 

3) konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej, poprzez wypełnienie 
i złożenie formularza konsultacyjnego stanowiącego załącznik do niniejszej 
uchwały, 

4) formularz konsultacji będzie dostępny w Urzędzie Gminy Lubiewo oraz na 
stronie internetowej Gminy, 

5) informacja o terminie i miejscu przeprowadzenia konsultacji zostanie podana 
do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach 
informacyjnych, 

6) konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość osób w nich 
uczestniczących. 

§ 3. Wyniki konsultacji zostaną, w formie protokołu, podane do publicznej 
wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy, na 
stronie internetowej Gminy Lubiewo, a także na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Lubiewo i Sołectwa Sucha. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



§ 4. Wójt Gminy Lubiewo przekaże Radzie Gminy Lubiewo protokół 
z przeprowadzonych konsultacji w terminie 14 dni od przeprowadzenia 
konsultacji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LXIX/.../2023 
Rady Gminy Lubiewo 
z dnia 26 października 2023 r. 

FORMULARZ KONSULTACJI 
w sprawie zmiany rodzaju miejscowości Sokole Kuźnica w gminie Lubiewo 

z „część wsi Sucha" na „wieś" 

Informacja o składającym (wypełnienie obowiązkowe): 

Imię i nazwisko ………………………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania ……………………………………………………………………………………………. 

 Proszę postawić znak „X" przy 
wybranej odpowiedzi 

Jestem za zmianą rodzaju 
miejscowości Sokole Kuźnica z „część 
wsi Sucha" na „wieś" Sokole Kuźnica 

 

Jestem przeciwko zmianie rodzaju 
miejscowości Sokole Kuźnica z „część 
wsi Sucha" na „wieś" Sokole Kuźnica 

 

Informacja: Wyrażenie stanowiska następuje poprzez postawienie znaku „X” 
w kratce przy wybranej odpowiedzi. Postawienie dwóch znaków „X” lub 
niepostawienie znaku „X” w żadnej z kratek powoduje nieważność głosu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 
DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s.1 informujemy, 
iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy 
Lubiewo, ul. Hallera 9, 89-526 Lubiewo numer telefonu: 52 3349310. 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo 
kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-
mail: inspektor@cbi24.pl       lub pisemnie na adres Administratora. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków prawnych 
ciążących na Administratorze. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. 
celu z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach 
odrębnych, w tym przepisów archiwalnych. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c) ww. 
Rozporządzenia. 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą: 

a) podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie 
przepisów prawa; 

b) podmioty, które zawarły z administratorem umowy powierzenia przetwarzania 
danych. 

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

a) dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, 
sprostowania, ograniczenia przetwarzania oraz do przenoszenia swoich danych, 
a także - w przypadkach przewidzianych prawem - prawo do usunięcia danych 
i prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych. 

b) wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie 
danych odbywa się z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. 
Prezesa Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych 
osobowych nie podlega Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na 
zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym stanowi 
art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 2



ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 
Ja, niżej podpisana/ny wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych w podanym wyżej zakresie przez Urząd Gminy Lubiewo, ul. Hallera 9, 
89-526 Lubiewo w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
zmiany rodzaju miejscowości Sokole Kuźnica w gminie Lubiewo, zgodnie 
z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych (RODO). 

........................................ 

(data, podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii 
z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1368) numeracja porządkowa nie powinna być prowadzona do 
części miejscowości.  

W „Wykazie urzędowych nazw miejscowości i ich części” (Obwieszczenie 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 października 2019 r. 
w sprawie wykazu urzędowych nazw miejscowości i ich części (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2360) rodzajem miejscowości Sokole Kuźnica jest część wsi Sucha. 

W związku z powyższym, w celu dostosowania ewidencji miejscowości 
i adresów do obowiązujących przepisów wynikających z ww. rozporządzenia Wójt 
Gminy na podstawie § 12 ust. 3 cyt. Rozporządzenia, wnosi do Rady Gminy 
o wszczęcie procedury zmiany rodzaju miejscowości zgodnie z art. 8 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych.  

Urzędowa nazwa miejscowości jest ustalana, zmieniana lub znoszona na 
wniosek rady gminy, na której obszarze jest położona miejscowość. Rada gminy 
przedstawia wniosek ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej za 
pośrednictwem właściwego wojewody. W przypadku wniosku dotyczącego 
zmiany nazwy miejscowości zamieszkanej, rada gminy jest obowiązana 
uprzednio przeprowadzić w tej sprawie konsultacje społeczne z mieszkańcami tej 
miejscowości, w trybie, o którym mowa w art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym. 

Zważywszy na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

    

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/.../2023 RADY GMINY LUBIEWO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - FORMULARZ KONSULTACJIw sprawie zmiany rodzaju miejscowości Sokole Kuźnica w gminie Lubiewoz „część wsi Sucha" na „wieś"
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 6
	lit. b w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 7
	lit. b w zał.1 ust. 7


	Uzasadnienie


